
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. spalio 02 d.

Nr. 2013-275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

BENU Vaistinė Lietuva, UAB, kodas 135874035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 2950444

Informuojame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės BENU Vaistinė Lietuva, UAB (kodas 135874035,
buveinė registruota adresu 9-ojo Forto g. 70, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, toliau - BENU vaistinė), uždarosios akcinės bendrovės "Dainų vaistinė" (kodas 145422345, buveinė
registruota adresu V. Kudirkos g. 99, Šiauliai, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - Dainų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 4

vaistinė) bei uždarosios akcinės bendrovės "Atgaivos vaistinė" (kodas 149955814, buveinė registruota adresu Naujoji g.
5, Alytus, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - Atgaivos vaistinė) reorganizavimo sąlygos.

Pagal reorganizavimo sąlygas, BENU vaistinė yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs
savo veiklą. Reorganizavimo metu prie BENU vaistinės bus prijungiamos Dainų vaistinė ir Atgaivos vaistinė, kurios po
reorganizavimo pasibaigs.

Dainų vaistinės ir Atgaivos vaistinės turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius pereis BENU vaistinei
nuo jos naujų įstatų registravimo Juridinių asmenų registre dienos; nuo šios dienos minėti sandoriai bus įtraukti į BENU
vaistinės buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios BENU vaistinės įstatais bei kitais
reorganizavimo dokumentais galima susipažinti UAB BENU vaistinės patalpose adresu 9-ojo Forto g. 70, Kaunas (darbo
dienomis nuo 9 iki 12 val.) nuo 2013 m. spalio 1 d. iki reorganizavimo pabaigos, tačiau bet kuriuo atveju ne trumpiau
kaip iki 2013 m. spalio 31 d.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 5

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

SIEKIS darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303151430
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 22-60
Pranešimo Nr. 2951044

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: VIRGINIJUS PETRAVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Chemtonas", kodas 303157013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 2951046

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: SVETLANA KONDRATOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Autopuma", kodas 303155934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2951048

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: EDVINAS VAITKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Eco-TOV", kodas 303155959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2951050

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: OLEG TITOV.

- - -

UAB "Karasas", kodas 303155966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Kalvelių g. 7
Pranešimo Nr. 2951051

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: VALENTINAS POPELNIKOVAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Eco-Logistik", kodas 303155973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2951052

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: GULNARA TITOVA.

- - -

Mažoji bendrija "Gyvenimas Sielai", kodas 303156356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 82-14
Pranešimo Nr. 2951054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: INGA STASIULIONYTĖ.

- - -

UAB LK Systems, kodas 303156363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 2951055

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: VYTAUTAS PĖSTININKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Hidrotakas", kodas 303156370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2951057

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: IGNAS SILEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Saulės margutis", kodas 303144603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k. Ramioji g. 6
Pranešimo Nr. 2951058

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: REMIGIJUS ANDRIUŠIS, Direktorius.

- - -

UAB "Mirvita", kodas 303156388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2951059

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Profesionali kosmetika", kodas 303156395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2951061

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Automobilių namai", kodas 303156406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2951062

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Begrita", kodas 303156413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2951063

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Fenita", kodas 303156420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2951064

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Damlita", kodas 303156438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2951065

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ''Vilniaus statyba LT'', kodas 303156445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 27-14
Pranešimo Nr. 2951066

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: RIMVYDAS MERKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Simtranspa", kodas 303156452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2951067

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: SIMONAS SLIVKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Dvyliktoji dimensija", kodas 303156484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-46
Pranešimo Nr. 2951068

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: PAULIUS FISCHER, Generalinis direktorius.

- - -

UAB "Antus", kodas 303156477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2951069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Etava", kodas 303156491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2951071

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Jaunystės oazė", kodas 303156502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 1-82
Pranešimo Nr. 2951072

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: NERINGA DOMBROVSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Atomiksa", kodas 303156527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 2951073

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: ANDREJ BLAŽEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Maritanis", kodas 303154615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 2951075

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: ANNA DYUCHKOVA, Direktorė.

- - -

"Lalija", UAB, kodas 303157006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2951076

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Gamtos namas", kodas 303156541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Karklų g. 9
Pranešimo Nr. 2951078

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: VIDAS ŠIMKUS.

- - -

"Egilta", UAB, kodas 303156559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2951079

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aikus", kodas 303156573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo Sodų 1-oji g. 8-1
Pranešimo Nr. 2951081

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: ANDRIUS ALŪZAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mastra", kodas 303156580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 16A-2
Pranešimo Nr. 2951082

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: AIDAS LAURINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MALINARIS", kodas 303156598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 46-28
Pranešimo Nr. 2951083

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: IRINA KUNDROTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 12000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 12000 Lt.

- - -

UAB "Autologistic", kodas 303156609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 2951084

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: AUDRIUS BRUŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Elėja", kodas 303156616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 13-11
Pranešimo Nr. 2951085

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: ŽYDRA STRECKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Pangrama", kodas 303145274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18-50
Pranešimo Nr. 2951086

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: AISTĖ NESTEROVAITĖ, Direktorė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 10

- - -

UAB "Parket Trade", kodas 303156623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2951087

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: EVALDAS MARGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Movikus", kodas 303156630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2951088

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

ŽŪB "Birchstream", kodas 303156648
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 1-30
Pranešimo Nr. 2951089

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: PER MOELLER, Administracijos vadovas.

- - -

UAB "Makbosa", kodas 303156655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2951090

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Parhama", kodas 303156662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2951091

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: GINTARĖ VRUBLIAUSKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "Gintomas", kodas 303156687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 7-47
Pranešimo Nr. 2951092

Įregistravimo data: 2013-10-01.

- - -

VšĮ "Jonavos futbolas", kodas 303156694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 2951093

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: AIRONAS MORKŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Romikus", kodas 303156705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 2951094

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: ROMAS PAVASARIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 12000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus japoniškas sodas", kodas 303156712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 122
Pranešimo Nr. 2951095

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: VIOLETA JADZEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Kauno skyrius, kodas 303156737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 2951096

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: GIEDRIUS ŠIDLAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "LT projektai", kodas 303156744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilžės g. 23
Pranešimo Nr. 2951097

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: DAINIUS BALTRUŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PUSIAUKELĖ", kodas 303156751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žibuoklių g. 36
Pranešimo Nr. 2951098

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: JONAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Skolos ir verslas", kodas 303156769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kalno g. 4A
Pranešimo Nr. 2951099

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: VILMA VAICEKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 12

AAT International, UAB, kodas 303156783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 2951100

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: HARRY HEINRICH GUELLICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kasiklis", kodas 303156790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 2M
Pranešimo Nr. 2951101

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: PAULIUS KNIZIKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MADANO EL MASRI, IĮ, kodas 303156801
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Taikos g. 2-19
Pranešimo Nr. 2951102

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: MADANO EL MASRI, Direktorė.

- - -

MB "Saulės zuikiai", kodas 303156819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 7A-30
Pranešimo Nr. 2951103

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: SKIRMANTĖ SAKALĖ, Direktorė.

- - -

MB "Instenta", kodas 303156826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 6-32
Pranešimo Nr. 2951104

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: LUKAS MICKUS, Direktorius.

- - -

MB "Per aspera ad astra", kodas 303156833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 2951105

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: ANDRIUS AUGULIS, Direktorius.

- - -

"Baltijos žvėriena", UAB, kodas 303156840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2951106

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: VIGILIJUS VANSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 13

- - -

UAB "Vido namai", kodas 303156865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2-5
Pranešimo Nr. 2951107

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: VIDMANTAS ZLATARINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Promo sportas", kodas 303156872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2951108

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: DARIUS JONUŠIS, Direktorius.

- - -

MB "Forum quartum", kodas 303156897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-20
Pranešimo Nr. 2951109

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: LAIMUTĖ RŪTA UBIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Skalamantas", kodas 303156908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2951110

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Adevita", kodas 303156947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-91
Pranešimo Nr. 2951111

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: GEDIMINAS VAIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Penktas ratas", kodas 303156993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Mindaugo g. 17
Pranešimo Nr. 2951112

Įregistravimo data: 2013-10-01.

- - -

UAB "Unikora", kodas 303156534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 2951113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: ANTON SALTANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Belos projektai", kodas 303156566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 2951114

Įregistravimo data: 2013-10-01. Vadovas: DOMINYKA GUOBYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Kondrato personalinė įmonė, kodas 121662862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 140-96
Pranešimo Nr. 2951045

Išregistravimo data: 2013-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Parulio firma "Enusta", kodas 122103477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-41
Pranešimo Nr. 2951047

Išregistravimo data: 2013-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

E. Petkevičiaus firma, kodas 122343287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 27-1
Pranešimo Nr. 2951049

Išregistravimo data: 2013-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. G. Vabalo firma "Entrija", kodas 135108143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 204-50
Pranešimo Nr. 2951053

Išregistravimo data: 2013-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas teismo sprendimu.

- - -

S. Manomaičio projektavimo firma "Stilius", kodas 140383251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 53-28
Pranešimo Nr. 2951056

Išregistravimo data: 2013-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Būdvyčio individuali įmonė, kodas 141408088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 5-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 2951060

Išregistravimo data: 2013-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "BALKORMAS", kodas 300663048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2951070

Išregistravimo data: 2013-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gallaher Lietuva", kodas 300503727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 10
Pranešimo Nr. 2951074

Išregistravimo data: 2013-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"LM Autocentras", UAB, kodas 302306899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 2951077

Išregistravimo data: 2013-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Marlau kompiuteriai", kodas 302345731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 52
Pranešimo Nr. 2951080

Išregistravimo data: 2013-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Henriko Zavecko įmonė, kodas 145788182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Skirolaukio g. 3
Pranešimo Nr. 2950544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Klevas", kodas 152492671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Senojo Turgaus g. 12
Pranešimo Nr. 2950545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko įregistravimo
(2013-09-25); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2013-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 16

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGDA", kodas 152809869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 57
Pranešimo Nr. 2950546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Ežeras", kodas 163691639
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 2950547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2013-09-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-09-25); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko įgaliojimų pabaigos (2013-09-25).

- - -

UAB "Gertakas", kodas 126183556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 2950548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Successus", kodas 126369646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 2950549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autovytaras", kodas 126413861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 11
Pranešimo Nr. 2950550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-09-25); Užsienio asmens pasas (2013-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamaura", kodas 134552298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 8A
Pranešimo Nr. 2950551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novaturas", kodas 135567698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 2950552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-01).

- - -

Kauno sporto mokykla "Gaja", kodas 135576366
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66B
Pranešimo Nr. 2950553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-09-26); Nuostatai (2013-09-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2013-09-26).

- - -

Ingridos Marcinkevičiūtės personalinė įmonė, kodas 123103793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 4-40
Pranešimo Nr. 2950554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2005-11-09); Prašymas / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas" įregistravimo.

- - -

Karpičiaus personalinė įmonė, kodas 123107471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 121-5
Pranešimo Nr. 2950555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Čerepanovo įmonė, kodas 123116869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 23-53
Pranešimo Nr. 2950556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Kolesnikovo personalinė įmonė, kodas 123118343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 125-4
Pranešimo Nr. 2950557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

N. Petrošienės įmonė "ANDRENA", kodas 123122612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8-13
Pranešimo Nr. 2950558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-22).

- - -

V. Kalpoko nepriklausoma sociologinių tyrimų agentūra, kodas 123129172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 59
Pranešimo Nr. 2950559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Eurausta", kodas 302613930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 2950560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

GUOVENAS, UAB, kodas 302616990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 40
Pranešimo Nr. 2950561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-09-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-23).

- - -

UAB "HNTV", kodas 302643521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 174-6
Pranešimo Nr. 2950562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-27); Pranešimas / Dėl
visų bendrovės akcijų perleidimo kitam asmeniui nuo 2013-09-03 (2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

UAB "Meteltera", kodas 302684991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Lašupio g. 7A
Pranešimo Nr. 2950563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-25).

- - -

UAB "Vidmantera", kodas 301577641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Matulionio g. 38-9
Pranešimo Nr. 2950564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "ARKER", kodas 301673846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2950565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26).

- - -

UAB "Nividra", kodas 302420618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 16-oji g. 21
Pranešimo Nr. 2950566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-01); Įstatai (2013-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo ir buveinės keitimo (2013-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo
(2013-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-30); Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 20

Sėkmingi Projektai, UAB, kodas 302427192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 13-36
Pranešimo Nr. 2950567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-10 (2013-09-20).

- - -

UAB "NOTO", kodas 302516926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2950568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-09-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVECTA", kodas 300608436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2950569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-09-30).

- - -

MB "Verslo lyderis", kodas 301171224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 69-96
Pranešimo Nr. 2950570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-27);
Sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-27).

- - -

Viešoji įstaiga "RETRO RATAS", kodas 301494761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 2950571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-13); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-13); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-09-13).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyrius, kodas 188723137
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 2950572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Skroblinukas", kodas 190014680
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 13
Pranešimo Nr. 2950573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Jovarėlis", kodas 190033467
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 2950574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Vandenis", kodas 190033990
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 14A
Pranešimo Nr. 2950575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus r. Makniūnų mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190238867
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Makniūnų k. Mokyklos g. 30
Pranešimo Nr. 2950576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-09-24); Nuostatai
(2013-09-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-09-24).

- - -

Kalesninkų Švč. M. Marijos Nekalto Prasidėjimo parapija, kodas 191308635
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kalesninkų k.
Pranešimo Nr. 2950577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-24); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl pasikeitusių
duomenų įtraukimo į Registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo (2005-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 22

Širvintų rajono Gelvonų globos namai, kodas 178304030
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvonų mstl. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 2950578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Raitininkų seniūnija, kodas 188653728
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Makniūnų k.
Pranešimo Nr. 2950579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mirvita", kodas 303156388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2950580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Damlita", kodas 303156438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2950581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LT projektai", kodas 303156744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilžės g. 23
Pranešimo Nr. 2950582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KAVA", kodas 110408898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 2950583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (1997-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl veiklos papildymo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (1997-03-26); Įstatai (1997-03-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl naujos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 23

redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2950584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-09-30); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-09-30).

- - -

ERGO Life Insurance SE, kodas 110707135
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 2950585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-10-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų
tarybos nario duomenų įregistravimo (2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario
išrinkimo (2013-09-26).

- - -

UAB "SOSTENA", kodas 300019733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 2950586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-30); Įstatai (2013-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANZIT-KONTAKTAS", kodas 120705798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 31
Pranešimo Nr. 2950587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ RESPUBLIKINIS VETERINARIJOS APRŪPINIMO CENTRAS, kodas 122249763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6A
Pranešimo Nr. 2950588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-30);
Akcininkų sąrašas (2013-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLEGO VERSLAS", kodas 122286562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 15-2
Pranešimo Nr. 2950589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB ASPETA, kodas 303036990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2950590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-27 (2013-10-01).

- - -

UAB "La Maison des Gourmets", kodas 303138600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2950591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-26); Įgaliojimas (2013-09-26).

- - -

UAB "Matolsa", kodas 303142965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 2950592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26); Užsienio asmens pasas (2013-09-26).

- - -

UAB "Nastarana", kodas 303143825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2950593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27); Užsienio asmens pasas
(2013-09-27).

- - -

UAB "GETSEL", kodas 302654005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2950594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "Damagra", kodas 302716250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 74-41
Pranešimo Nr. 2950595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo ir akcininko
išregistravimo (2013-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktorės paskyrimo (2013-10-01);
Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "Krovega", kodas 302810867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 82D
Pranešimo Nr. 2950596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas (2013-10-01); Akcininkų sąrašas (2013-10-01); Įgaliojimas (2013-10-01).

- - -

UAB "EPSO-G", kodas 302826889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2950597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-30);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Išrašas iš akcininko teises įgyvendinančios
institucijos sprendimo dėl vadovo išrinkimo (2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30).

- - -

UAB "LB-LIT", kodas 302916297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 2950598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "Guo Yu", kodas 302984088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2950599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-30).

- - -

UAB "EFK grupė", kodas 302999898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-11
Pranešimo Nr. 2950600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-25).

- - -

"Maudija", UAB, kodas 303132056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2950601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26);
Įgaliojimas (2013-09-26); Užsienio asmens pasas (2013-09-26).

- - -

UAB "Memoris", kodas 303142036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 8-oji g. 8
Pranešimo Nr. 2950602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-26); Akcininkų
sąrašas (2013-09-26); Užsienio asmens pasas (2013-09-26).

- - -

UAB "Autodus", kodas 303144891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 134-34
Pranešimo Nr. 2950603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusio buveinės adreso, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo (2013-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-30); Akcininkų
sąrašas (2013-09-30).

- - -

"Egilta", UAB, kodas 303156559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2950604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Penktas ratas", kodas 303156993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Mindaugo g. 17
Pranešimo Nr. 2950605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Lalija", UAB, kodas 303157006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2950606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Chemtonas", kodas 303157013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 2950607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MJ Solutions, UAB, kodas 303049468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 11-11
Pranešimo Nr. 2950608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-24 iki 2013-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

MB "Memelio medis", kodas 303063336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Klaipėdos g. 42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 2950609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-10-01);
Sprendimas / Bendrijos narių sprendimas (2013-10-01).

- - -

"Sakelada", UAB, kodas 303110526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2950610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-26); Įstatai (2013-09-26).

- - -

UAB "Dikonus", kodas 303112445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2950611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-01); Įgaliojimas (2013-10-01); Akcininkų
sąrašas (2013-10-01); Užsienio asmens pasas (2013-10-01).

- - -

UAB "BROVERS LT", kodas 302817406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Gėlių g. 6-5
Pranešimo Nr. 2950612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-30);
Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

UAB EJ energija, kodas 302880545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-29
Pranešimo Nr. 2950613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-24); Akcininkų sąrašas (2013-09-24).

- - -

AMODUS, UAB, kodas 302996635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 2950614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26).

- - -

UAB "Balta Sodyba", kodas 303023587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k.
Pranešimo Nr. 2950615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-30); Įstatai (2013-09-30);
Akcininkų sąrašas (2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30).

- - -

MB "Vokelis", kodas 303035746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2950616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-23); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas
dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-23).

- - -

UAB "STARTOM", kodas 302558220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Žalioji g. 1-33
Pranešimo Nr. 2950617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-01).

- - -

UAB "DALNIE OSTROVA LT", kodas 302573813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2950618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-17
(2013-09-26).

- - -

UAB "SEMIDA", kodas 302588313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bilionių k. Rungio g. 10-1
Pranešimo Nr. 2950619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-09-27);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-09-27); Įgaliojimas (2013-09-27).

- - -

UAB "Gyva viltis", kodas 302596502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2950620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rojsana", kodas 302636434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Jovarų k. Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 2950621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

UAB "Vyno klubo partneriai", kodas 300897535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Elniakampio k. 4
Pranešimo Nr. 2950622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

UAB "Aveta", kodas 300513447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dvarų g. 33
Pranešimo Nr. 2950623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "ADICTUS", kodas 300570779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 2950624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 31

- - -

UAB "Geolva", kodas 300594253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 14-26
Pranešimo Nr. 2950625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB City - Line LT, kodas 300623655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 29-32
Pranešimo Nr. 2950626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Alytaus seniūnija, kodas 188652964
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 2950627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Miroslavo seniūnija, kodas 188653532
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 2950628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skuodo rajono savivaldybės administracijos Notėnų seniūnija, kodas 188687698
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Notėnų k. Notės g. 30
Pranešimo Nr. 2950629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-24); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą;
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo korta; Įsakymas / Dėl seniūnijų pavadinimų;
Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo korta.

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Simno seniūnija, kodas 188691390
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 2950630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl vadovo priėmimo (2005-05-24).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188718528
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 2950631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2010-01-06).

- - -

Vilniaus Vladislavo Sirokomlės vidurinė mokykla, kodas 190001462
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 8
Pranešimo Nr. 2950632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-03-17).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Mažylis", kodas 190019318
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 8A
Pranešimo Nr. 2950633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elektrėnų "Versmės" gimnazija, kodas 190659268
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 2950634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus teritorinė muitinė, kodas 290733470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 3
Pranešimo Nr. 2950635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Šatrija", kodas 191664421
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 156
Pranešimo Nr. 2950636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaismedžių medelynas", kodas 164302343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k.
Pranešimo Nr. 2950637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-09-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-09-25); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-25).

- - -

Plungės rajono žemės ūkio bendrovė "Minija", kodas 169852483
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 2950638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-10-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2013-10-01).

- - -

Vytauto Rupšio įmonė, kodas 175897287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vyturių g. 2
Pranešimo Nr. 2950639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarija, kodas 188609016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 3
Pranešimo Nr. 2950640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimanto Bumblio individuali įmonė, kodas 245670060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 78-25
Pranešimo Nr. 2950641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Rimgaudo Juozapaičio įmonė, kodas 145671695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 37B-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 2950642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Alridena", kodas 145747552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Pamiškės g. 9
Pranešimo Nr. 2950643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Kazimiero Martinonio įmonė, kodas 145760119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 54-24
Pranešimo Nr. 2950644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Astos Juškienės individuali įmonė, kodas 145766677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 47-13
Pranešimo Nr. 2950645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Tenisera", kodas 145875317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 2950646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Aido Kemero įmonė, kodas 145883221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 18A
Pranešimo Nr. 2950647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sigitoras", kodas 145884519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 98A
Pranešimo Nr. 2950648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 35

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO LIRONTA", kodas 147996488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 15A
Pranešimo Nr. 2950649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; socialinės įmonės statuso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus
paskyrimo (2005-10-06); Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2005-01-05); Pranešimas apie socialinės įmonės
statusą (2004-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. FA dokumentai (2004-05-20); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, direktoriaus paskyrimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARAS JUMS", kodas 148091053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 6-49
Pranešimo Nr. 2950650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaugelio Telegos 21", kodas 161595955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Jaugelio Telegos g. 21
Pranešimo Nr. 2950651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo įregistravimo
(2013-09-27); Įstatai (2013-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-09-27).

- - -

UAB "Alprofas", kodas 135309527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 2950652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

169-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135344841
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 36

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 101-18
Pranešimo Nr. 2950653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-09-30); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės keitimo (2013-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-09-30).

- - -

R. Čepkausko individuali įmonė, kodas 123115614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 8-2
Pranešimo Nr. 2950654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Juknevičienės įmonė "PAKRAIGĖ", kodas 123135264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 20-3
Pranešimo Nr. 2950655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS AKVEDUKAS", kodas 123399730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 2950656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-24 (2013-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULISTA", kodas 124132513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 9-36
Pranešimo Nr. 2950657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATBUTA", kodas 124212226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 2950658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILITEKSAS", kodas 124600773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 19-65
Pranešimo Nr. 2950659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "Apris", kodas 124698970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-17
Pranešimo Nr. 2950660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, kodas 120093212
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Lelevelio g. 6
Pranešimo Nr. 2950661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 2950662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2013-10-01).

- - -

A. Maceikianec personalinė įmonė "AUTERA", kodas 122993954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 2950663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-06-28); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2005-06-28);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-06-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2004-03-02);
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Rusteikos personalinė įmonė, kodas 123098570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 53-4
Pranešimo Nr. 2950664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Jono Nosalio įmonė, kodas 123101447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 1-29
Pranešimo Nr. 2950665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Asoneta", kodas 303141906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 2950666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26); Užsienio asmens pasas (2013-09-26).

- - -

UAB "Valaja", kodas 303143832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2950667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27);
Užsienio asmens pasas (2013-09-27).

- - -

MB "Saulės margutis", kodas 303144603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k. Ramioji g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 2950668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Profesionali kosmetika", kodas 303156395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2950669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Begrita", kodas 303156413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2950670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Simtranspa", kodas 303156452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2950671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Antus", kodas 303156477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2950672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mastra", kodas 303156580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 16A-2
Pranešimo Nr. 2950673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Adevita", kodas 303156947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-91
Pranešimo Nr. 2950674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

JAV korporacijos "AMBER SOFTWARE TECHNOLOGIES, INC." filialas "AMBER KOMPIUTERIAI", kodas
111443133
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 25-34
Pranešimo Nr. 2950675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; steigėjo; finansinių metų.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl filialo likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo; Įstatai; Užsienio valstybės
registro išrašas.

- - -

TRADELEKTRIK, UAB, kodas 302817274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2950676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-27);
Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

UAB "Remautas", kodas 302818789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 137E
Pranešimo Nr. 2950677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB SE investgroup); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-09-26);
Įstatai (2013-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pavadinimo ir buveinės adreso
pakeitimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2013-09-26); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą (2013-09-09); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2013-09-09).

- - -

UAB "Sauleneta", kodas 302827069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 56
Pranešimo Nr. 2950678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "Globalus partneris", kodas 303100763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2950679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26);
Užsienio asmens pasas (2013-09-26).

- - -

UAB "Belasta", kodas 303106339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 2950680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

MB "Geotyrimai", kodas 303129786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 14-2
Pranešimo Nr. 2950681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-30).

- - -

"Merasa", UAB, kodas 303132070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2950682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26);
Įgaliojimas (2013-09-26); Užsienio asmens pasas (2013-09-26).

- - -

Viešoji įstaiga "REKLAMOS VIRTUOZAI", kodas 302556988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2950683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-30);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-30).

- - -

UAB "JVD Projects", kodas 302570226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2950684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "Devintech", kodas 302625224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2950685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Solar materials", kodas 302652680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2950686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30).

- - -

UAB "Vilnijos namai", kodas 302654311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 2-53
Pranešimo Nr. 2950687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G&Balticgroup, UAB, kodas 302659899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 2950688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-09-24); Įgaliojimas (2013-09-24).

- - -

UAB "Donijus", kodas 302707454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 147
Pranešimo Nr. 2950689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2013-10-01).

- - -

UAB "Prekybos centras internete", kodas 302721685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 2950690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30).

- - -

UAB "Vidmil", kodas 302777890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-38
Pranešimo Nr. 2950691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "RADELITA", kodas 302251207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 11-29
Pranešimo Nr. 2950692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "Deivitra", kodas 302309774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pagaluonės k.
Pranešimo Nr. 2950693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Melioratorių g. 14, kodas 302516214
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Melioratorių g. 14-16
Pranešimo Nr. 2950694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2013-09-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2013-09-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 44

UAB "TOMTIT", kodas 300587732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2950695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "Technotransfer", kodas 300621711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 16-44
Pranešimo Nr. 2950696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "Justeima", kodas 300656541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 2950697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-30); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2013-08-30 (2013-09-30).

- - -

UAB AINESA, kodas 300668458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Palomenės k. Lomenos g. 12
Pranešimo Nr. 2950698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "POWBAM fasadai", kodas 301806830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės g. 31A
Pranešimo Nr. 2950699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 45

LIETUVOS KYOKUSHIN KARATE FEDERACIJA, kodas 190727235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2950700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, prezidiumo narių ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-09-30); Įstatai (2013-09-30).

- - -

Varėnos rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyrius, kodas 193284193
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2950701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-27); Nuostatai.

- - -

UAB "Autovista", kodas 300044423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 2950702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-09-25); Užsienio asmens pasas (2013-09-25).

- - -

UAB "Votrungė", kodas 300060993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 2950703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-27 (2013-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų sveikatos centras", kodas 300074968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-4
Pranešimo Nr. 2950704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
2013-07-15 Vilniaus apygardos teismo nutartį. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-27 (2013-09-30); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-27
(2013-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 46

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megaterra", kodas 300103505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 2950705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-17).

- - -

UAB "Pako LT", kodas 300118806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2950706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "RITTRANS", kodas 300534886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemynos g. 14
Pranešimo Nr. 2950707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Alovės seniūnija, kodas 188652811
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alovės k.
Pranešimo Nr. 2950708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eufrozija", kodas 152641072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 2950709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKK", kodas 135946890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 76-2
Pranešimo Nr. 2950710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Valstybės įmonės "Valstybinis žemėtvarkos institutas" Klaipėdos filialas, kodas 141756917
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 2950711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas / Dėl filialo įsteigimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIKOS STILIUS", kodas 142169125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 22
Pranešimo Nr. 2950712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

Julijono Misiulio įmonė, kodas 145094457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82E
Pranešimo Nr. 2950713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valstybės įmonės "Valstybinis žemėtvarkos institutas" Šiaulių filialas, kodas 145467753
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2950714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-09); Nuostatai; Steigėjo sprendimas / Dėl filialo įsteigimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lieporių g. 11, kodas 145515657
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 11
Pranešimo Nr. 2950715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-09-27); Įstatai (2013-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-09-27).

- - -

Daivos Čiuknienės IĮ, kodas 145830966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 14A-6
Pranešimo Nr. 2950716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RASOS KARNATKIENĖS įmonė, kodas 145848964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 42-52
Pranešimo Nr. 2950717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 119 savininkų bendrija, kodas 145854675
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 119
Pranešimo Nr. 2950718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Matanormas", kodas 145889822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-22
Pranešimo Nr. 2950719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERRENA BONA", kodas 124824579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 22-1
Pranešimo Nr. 2950720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inservis", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2950721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 49

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baldų gausa", kodas 126332480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2950722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "Baltijos agroverslo projektai", kodas 126414582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 2950723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-27);
Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amber pasta", kodas 134790132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k.
Pranešimo Nr. 2950724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

UAB "Sonex consulting", kodas 135707125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2950725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-30); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30).

- - -

Sigito Plaušinaičio firma, kodas 123112842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 25-36
Pranešimo Nr. 2950726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 50

V. Butkevič personalinė įmonė "Ketvirtis", kodas 123115571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 96-1
Pranešimo Nr. 2950727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

V. Osipovo įmonė "Taisytojas", kodas 123119826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 44-48
Pranešimo Nr. 2950728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Michailo Zubrilino personalinė įmonė, kodas 123127011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 5-67
Pranešimo Nr. 2950729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

E. Belovos įmonė, kodas 123134739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 129-35
Pranešimo Nr. 2950730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Koreškov įmonė "FODIJAS", kodas 123135079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 9-9
Pranešimo Nr. 2950731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-27).

- - -

V. Ševcovo personalinė įmonė, kodas 123135830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-192
Pranešimo Nr. 2950732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-08).

- - -

UAB "Juozviga", kodas 303150944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Medžiotojų g. 7
Pranešimo Nr. 2950733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2013-09-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

UAB "Fenita", kodas 303156420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2950734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Pangrama", kodas 303145274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18-50
Pranešimo Nr. 2950735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Movikus", kodas 303156630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2950736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Per aspera ad astra", kodas 303156833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 2950737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skalamantas", kodas 303156908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2950738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Naujųjų religijų tyrimų ir informacijos centras, kodas 210082880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 10-1
Pranešimo Nr. 2950739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Weatherford Energy Services GmbH filialas, kodas 111882995
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 2950740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 2950741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PING", kodas 300003818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 10
Pranešimo Nr. 2950742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "Bosopa", kodas 303130379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2950743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Turela", kodas 303132921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2950744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30); Akcininkų
sąrašas (2013-09-30); Užsienio asmens pasas (2013-09-30).

- - -

UAB "Komerciniai projektai", kodas 303134986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2950745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-09-26); Prokūra / Išduota
Jovitai Januševičienei (2013-09-26); Įgaliojimas (2013-09-26).

- - -

UAB MC Investments, kodas 302781248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2950746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Imperatoriaus rūmai, UAB, kodas 302790464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 12-21
Pranešimo Nr. 2950747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-30).

- - -

UAB "KAUNO NT", kodas 302852841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 7-50
Pranešimo Nr. 2950748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-11).

- - -

UAB "Gileta", kodas 302906890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2950749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2013-09-30); Akcininkų sąrašas
(2013-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 54

UAB WERLUD, kodas 302923929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2950750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-09-30).

- - -

UAB "MULBERRY Trade", kodas 302998700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2950751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

UAB "G&G industry", kodas 302522822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2950752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dummodo", kodas 302545493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 7-4
Pranešimo Nr. 2950753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Vibroengineering", kodas 302551539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gėlių Rato g. 15A
Pranešimo Nr. 2950754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-09-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-26); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo (2013-09-26).

- - -

"Swedcolor", UAB, kodas 302553928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2950755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-30); Įstatai (2013-09-30).

- - -

UAB "Šilumos vizija", kodas 302573044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Gluosnių g. 12
Pranešimo Nr. 2950756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Opozicija", kodas 302650537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2950757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-30); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-30).

- - -

UAB Provestum, kodas 302752944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2950758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-09-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-09-26); Įgaliojimas (2013-09-26).

- - -

UAB "Superbanketai", kodas 301302549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-64
Pranešimo Nr. 2950759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-17); Įgaliojimas (2013-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-10 (2013-09-17).

- - -

UAB "Skinest LT", kodas 301693635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 2950760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-09-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-09-25); Įgaliojimas
(2013-09-25).

- - -

S. Ajausko IĮ, kodas 302442949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl. Dariaus ir Girėno g. 48
Pranešimo Nr. 2950761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-09-27); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-09-27).

- - -

UAB Magma Consulting, kodas 302463199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93
Pranešimo Nr. 2950762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-01).

- - -

UAB "LAIKO PJŪVIS", kodas 300547435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-116
Pranešimo Nr. 2950763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-01).

- - -

UAB "Logimata", kodas 300574133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12A-16
Pranešimo Nr. 2950764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 57

UAB "Kraustymo komanda", kodas 300602547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Vyturių g. 19
Pranešimo Nr. 2950765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NT PRIEŽIŪRA", kodas 301147579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2950766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-09-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30).

- - -

Alytaus r. Alovės pagrindinė mokykla, kodas 190244425
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alovės k. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 2950767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-09-24); Nuostatai
(2013-09-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-09-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Maišius 3", kodas 160198947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k.
Pranešimo Nr. 2950768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos šilumos tinklai, kodas 164294882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 2950769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2013-10-01).

- - -

Varėnos rajono savivaldybės administracijos Merkinės seniūnija, kodas 188631265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 58

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Gardino g. 1
Pranešimo Nr. 2950770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lieporių g. 15, kodas 145516563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 15
Pranešimo Nr. 2950771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-09-27); Įstatai (2013-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos reakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-09-27).

- - -

Rimanto Dulinsko individuali įmonė, kodas 145672263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 31-24
Pranešimo Nr. 2950772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Sigito Adomavičiaus įmonė, kodas 145772954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 48-7
Pranešimo Nr. 2950773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Sevastopolio g. 13 savininkų bendrija, kodas 245848050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 13
Pranešimo Nr. 2950774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ingos Žiupsnienės IĮ, kodas 145853616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 2950775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 59

R. Kuolienės įmonė, kodas 123100879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 2950776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-08); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Šarskuvienės individuali įmonė "Tavo diena", kodas 123102691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 101-48
Pranešimo Nr. 2950777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo ir savininko
duomenų išregistravimo (2005-01-14); Nuostatai (2005-01-14); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir
vadovo išrinkimo (2005-01-14); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-14); Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

A. Čebruk firma "Anuma", kodas 123105082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 19-27
Pranešimo Nr. 2950778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

G. Bubulienės personalinė įmonė "VILGALA", kodas 123129215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 19-15
Pranešimo Nr. 2950779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

L. Balkuvienės privati kirpykla, kodas 123131433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 22-16
Pranešimo Nr. 2950780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-29).

- - -

I. Plužnikovo personalinė įmonė "IGIMA", kodas 123134358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 60

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-72
Pranešimo Nr. 2950781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

M. Lebedevo firma "JUSTUVA", kodas 123135111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 26-49
Pranešimo Nr. 2950782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Kornelijos Pečkauskienės individuali įmonė, kodas 123607811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gairinės g. 16
Pranešimo Nr. 2950783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-27).

- - -

UAB "OMAX BALTIC", kodas 126348285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-65
Pranešimo Nr. 2950784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-09 (2013-09-20).

- - -

Grigo firma "Skripstas", kodas 133720597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 8-40
Pranešimo Nr. 2950785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-20); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-09-20); Įgaliojimas (2013-09-20).

- - -

UAB "Krovinių gidas", kodas 135704015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 2950786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo padidinus įstatinį kapitalą
(2013-09-27).

- - -

Artūro Kerosieriaus personalinė įmonė "VĖJAVAIKĖ", kodas 222427430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 46-64
Pranešimo Nr. 2950787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-25); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Eurogrupės", kodas 303134139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2950788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-01); Akcininkų sąrašas (2013-10-01);
Užsienio asmens pasas (2013-10-01).

- - -

UAB "Intora", kodas 303141393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2950789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-01); Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "Baltic Hospitality", kodas 303144546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 2950790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Langės projektai", kodas 303154857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tirkšlių g. 14
Pranešimo Nr. 2950791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atsistatydinimo ir kito išrinkimo (2013-10-01).

- - -

UAB "Makbosa", kodas 303156655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2950792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Parhama", kodas 303156662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2950793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Promo sportas", kodas 303156872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2950794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "RVD projektai", kodas 302859533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 56-36
Pranešimo Nr. 2950795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-26).

- - -

UAB UNICOM International, kodas 302861897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2950796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

MB Keorli, kodas 302925474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2950797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-30 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų pakeitimų įregistravimo (2013-09-24); Nuostatai
(2013-09-24); Sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-09-24); Užsienio asmens pasas (2013-09-24).

- - -

UAB SEREGA, kodas 303025606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2950798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26);
Užsienio asmens pasas (2013-09-26).

- - -

UAB Nekilnojamojo turto agentūra "Centras", kodas 303073177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 14-28
Pranešimo Nr. 2950799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Nekilnojamojo turto agentūra "Centras");
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-10-01); Įstatai (2013-10-01); Sprendimas
(2013-10-01); Įgaliojimas (2013-10-01); Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "Fabijas", kodas 302601757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 2950800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-09 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-01).

- - -

UAB "Siblings Logistic", kodas 302602364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Topolių g. 19
Pranešimo Nr. 2950801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-01).

- - -

UAB "Fast Line Logistic", kodas 302644630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 2950802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-30).

- - -

Vido Petkevičiaus IĮ, kodas 302664024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gėlių g. 19
Pranešimo Nr. 2950803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-01); Savininko
sprendimas (2013-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-01).

- - -

UAB Aipetri, kodas 302679389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 8-9
Pranešimo Nr. 2950804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-26); Teismo nutartis / Teismo nutarties įiteisėjimo data 2013-09-21 (2013-09-26).

- - -

"Egger Baltic", UAB, kodas 301695426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-1
Pranešimo Nr. 2950805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-01 iki 2013-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-10-01).

- - -

UAB "DonVytas", kodas 301700859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Bogutiškės k. 4
Pranešimo Nr. 2950806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "Gėliūnai", kodas 301800788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 2950807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

Osauhing MAKSMI filialas, kodas 302020588
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 44
Pranešimo Nr. 2950808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-30).

- - -

UAB "Deko Group", kodas 302251716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 2950809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "Presa", kodas 302346477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 28-4
Pranešimo Nr. 2950810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Segmenta", kodas 302487307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2950811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "Inchcape Motors", kodas 300805444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 2950812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-09-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-09-25); Užsienio asmens pasas (2013-09-25).

- - -

UAB "Geležinkelio produkcijos atitikties vertinimo centras", kodas 301299708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 2950813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-09-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-09-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-09-18).

- - -

"Elektrum Lietuva", UAB, kodas 301506046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2950814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VAL", kodas 301560688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 25-10
Pranešimo Nr. 2950815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

Krikščionių bendrija "Tikėjimo žodis", kodas 192061892
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 15
Pranešimo Nr. 2950816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-09-27); Įstatai (2013-09-27); Teisingumo
ministerijos išvada (2013-09-27).

- - -

UAB "Creditcollect Group", kodas 300541592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2950817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-26); Įstatai (2013-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LAIMUTĖS ŠEIMOS GYDYTOJO CENTRAS, kodas 182925623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Kaštonų g. 2-2
Pranešimo Nr. 2950818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

Varėnos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188633469
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 2950819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Nuostatai (2008-11-06); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-03); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-11-03).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Nemunaičio seniūnija, kodas 188652626
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k.
Pranešimo Nr. 2950820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilutės rajono savivaldybės administracijos Rusnės seniūnija, kodas 188699476
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Neringos g. 2
Pranešimo Nr. 2950821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, kodas 188718670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 68

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 10
Pranešimo Nr. 2950822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-05-12).

- - -

Varėnos rajono savivaldybės administracija, kodas 188773873
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 2950823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prano Skuodo personalinė įmonė, kodas 152567241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 26-1
Pranešimo Nr. 2950824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-26); Sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-09-26); Paveldėjimo
teisės liudijimas (2013-09-26).

- - -

Žemės ūkio agroserviso kooperatyvas "Dalksna", kodas 165831470
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 2950825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gintaro krantas", kodas 141903986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 18
Pranešimo Nr. 2950826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2013-09-25);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENOJO BOKŠTO" KLINIKA, kodas 145368698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 69

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 11
Pranešimo Nr. 2950827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-14).

- - -

Jono Pupeikio įmonė, kodas 145771286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 2A-73
Pranešimo Nr. 2950828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonės Valstybinio žemėtvarkos instituto Panevėžio filialas, kodas 148260770
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 63
Pranešimo Nr. 2950829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas / Dėl filialų įsteigimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sandris", kodas 151415647
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 38A
Pranešimo Nr. 2950830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-09-30);
Įstatų pakeitimai (2013-09-30); Įstatai (2013-09-30).

- - -

UAB "Sparteka", kodas 126358621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 15
Pranešimo Nr. 2950831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Papečkio įmonė, kodas 135285880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. I. Kraševskio g. 14
Pranešimo Nr. 2950832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 70

Uždaroji akcinė bendrovė "PERSONA BONA", kodas 121085439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-31
Pranešimo Nr. 2950833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTEKA", kodas 121737628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2950834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnapilio-Tauro grupė", kodas 121958128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 1
Pranešimo Nr. 2950835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos Nr. 3-162, išduotos 2006-10-06
verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, panaikinimo nuo 2013-09-25 (2013-09-30).

- - -

S. Balčiūnienės įmonė "KLAJONĖ", kodas 123114131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 7-8
Pranešimo Nr. 2950836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

R. Šakalio personalinė įmonė "LABERA", kodas 123119598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 51-42
Pranešimo Nr. 2950837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Šakalio personali įmonė "LABERA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Jan Jerenkevič individuali įmonė, kodas 123122046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 2-26
Pranešimo Nr. 2950838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Stanio personalinė įmonė, kodas 123122765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 13-18
Pranešimo Nr. 2950839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Eglės Jaškūnienės firma, kodas 123124392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 23-14
Pranešimo Nr. 2950840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29).

- - -

Antano Jurkonio personalinė įmonė, kodas 123128113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2-5
Pranešimo Nr. 2950841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

E. Kirijanovo firma "GOSPEL", kodas 123132154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 12-5
Pranešimo Nr. 2950842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo.

- - -

V. Pečkausko individuali įmonė, kodas 123766055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gairinės g. 16
Pranešimo Nr. 2950843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-27).

- - -

UAB "Finansų ir mokesčių auditas", kodas 303150218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 11-11
Pranešimo Nr. 2950844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

UAB Redo metalo dirbtuvės, kodas 303150990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2950845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų sudėties keitimo registravimo
(2013-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30);
Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

MB "Dvyliktoji dimensija", kodas 303156484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-46
Pranešimo Nr. 2950846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Etava", kodas 303156491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2950847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Belgijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITTRANSNAVIGATION", kodas 110635141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 14-2
Pranešimo Nr. 2950848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 73

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2003-11-24); Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą ir pakeitus buveinės
adresą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį
kapitalą; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

VšĮ Šokių studija EUFORIJA, kodas 302931648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 36-20
Pranešimo Nr. 2950849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-09-30).

- - -

UAB "Sautona", kodas 303065999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2950850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-24); Akcininkų sąrašas (2013-09-24); Užsienio asmens pasas
(2013-09-24).

- - -

"Apretitos oazė", UAB, kodas 303098885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2950851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-27); Įgaliojimas (2013-09-27); Akcininkų
sąrašas (2013-09-27); Užsienio asmens pasas (2013-09-27).

- - -

VšĮ Kompetencijų ir inovacijų centras, kodas 302587396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 10A-1
Pranešimo Nr. 2950852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-30); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2013-09-30).

- - -

UAB "Ausytė", kodas 302588530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Šaltupio g. 1
Pranešimo Nr. 2950853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-24); Įgaliojimas (2013-09-24); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-01 (2013-09-24).

- - -

UAB Matillda, kodas 302637116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2950854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-30); Įstatai (2013-09-30).

- - -

SIDUS SOLUTIONS, UAB, kodas 302700958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2950855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-09-24); Įgaliojimas (2013-09-24).

- - -

UAB "BALTIC STORES", kodas 302729995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 2950856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

AVB business, UAB, kodas 302784098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2950857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2013-09-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-09-27); Įgaliojimas (2013-09-27).

- - -

UAB "Serpantinas Group", kodas 302796175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 2950858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atsistatydinimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-10-01).

- - -

UAB "Iksima", kodas 302809683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 82D
Pranešimo Nr. 2950859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas (2013-10-01); Akcininkų sąrašas (2013-10-01); Įgaliojimas (2013-10-01).

- - -

UAB "Kauno staklių nekilnojamojo turto valdymas", kodas 301800674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2950860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

Masinio futbolo asociacija, kodas 302420422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 15-1
Pranešimo Nr. 2950861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-09-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2013-09-26).

- - -

UAB "Technology Projects", kodas 302530057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2950862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26).

- - -

UAB "Graivinta", kodas 302542814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 42
Pranešimo Nr. 2950863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 76

- - -

UAB "Rodalina plius", kodas 300625318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 2950864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LASVEGAS", kodas 300651583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 13-30
Pranešimo Nr. 2950865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

Vilniaus Vilkpėdės darželis-mokykla, kodas 190016699
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 15
Pranešimo Nr. 2950866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės etnokultūros centras, kodas 190464357
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vežėjų g. 4
Pranešimo Nr. 2950867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-27); Nuostatai.

- - -

Lietuvos vaikų ir jaunimo centras, kodas 190996278
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 2950868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALSTOM POWER", kodas 300132955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2950869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-20).

- - -

UAB "MP Dental", kodas 300134333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300C-65
Pranešimo Nr. 2950870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-09-30); Įstatai (2013-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-09-30).

- - -

UAB "Finerta", kodas 300135684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 2A-102
Pranešimo Nr. 2950871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-09-30); Antstolio patvarkymas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-09-30); Teismo nuosprendis / Pripažinti
juridinį asmenį kaltu ir skirti juridinio asmens UAB "Finerta" likvidavimo bausmę. Teismo nuosprendžio įsiteisėjimo data
2012-10-22 (2013-09-30).

- - -

UAB "Forsitis", kodas 300149901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-51
Pranešimo Nr. 2950872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-01).

- - -

UAB "Svajonių kiemas", kodas 300156956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2950873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-09-27).

- - -

Dariaus Laukio įmonė, kodas 171473362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110A-2
Pranešimo Nr. 2950874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-25).

- - -

UAB "And Associates Marketing", kodas 300025818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 2950875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-01).

- - -

UAB "Justira", kodas 177972176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl. Nepriklausomybės g. 26
Pranešimo Nr. 2950876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Krokialaukio seniūnija, kodas 288653490
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl.
Pranešimo Nr. 2950877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188689215
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 2950878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2008-09-10).

- - -

V. Baublienės parduotuvė, kodas 158230583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Rutkiškių k.
Pranešimo Nr. 2950879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 79

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-01).

- - -

E. Lapienio prekybos įmonė, kodas 163665854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gerduvėnų k.
Pranešimo Nr. 2950880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-01).

- - -

UAB "Klaipėdos autocentras", kodas 141628814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 2950881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "ŽMOGAUS UGDYMAS", kodas 142144086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 5-2
Pranešimo Nr. 2950882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GAUSMAS", kodas 144788051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162C
Pranešimo Nr. 2950883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas (2008-09-22); Įgaliojimas (2008-09-22); Įgaliojimas
(2008-09-22); Įgaliojimas (2006-09-26); Steigimo sutartis.

- - -

Daugiabučio namo Kviečių g. 10 savininkų bendrija, kodas 145613197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 10
Pranešimo Nr. 2950884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ilonos Olišauskienės įmonė, kodas 145757094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 80

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-37
Pranešimo Nr. 2950885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Julės Radavičienės įmonė, kodas 145796478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 12-4
Pranešimo Nr. 2950886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SERGEJAUS BABAJEVO įmonė, kodas 145861520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Ramunių g. 38
Pranešimo Nr. 2950887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ELEKTRONINĖ PREKYBA" IR KO, kodas 125946034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 3-6
Pranešimo Nr. 2950888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidalė", kodas 234404350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pagėgių g. 26
Pranešimo Nr. 2950889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-26); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-21
(2013-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egvika", kodas 134448666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 4-oji g. 5
Pranešimo Nr. 2950890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 81

- - -

UAB "V. Speičio projektavimo ir konsultavimo biuras", kodas 134752427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dainavos g. 11-1
Pranešimo Nr. 2950891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "JUVIDA ADVERTISING", kodas 135874220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apaščios g. 10B
Pranešimo Nr. 2950892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

"AGENCY VESTUS", UAB, kodas 140618870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21
Pranešimo Nr. 2950893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2013-09-26); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-09-26); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2013-09-25 (2013-09-26).

- - -

A. Ašembergo firma "AUGIRIS", kodas 123100530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 2950894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Grigalevičienės komercinė įmonė, kodas 123103989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15-105
Pranešimo Nr. 2950895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 82

Vladimiro Korčakovskio individuali įmonė, kodas 123105310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 6-78
Pranešimo Nr. 2950896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Cibulskio įmonė "Medvena", kodas 123126824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-336
Pranešimo Nr. 2950897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-23).

- - -

M. Nečepurenko komercinė įmonė, kodas 123130146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 17-9
Pranešimo Nr. 2950898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Reginos Marininienės įmonė, kodas 123131771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49-9
Pranešimo Nr. 2950899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOBILĖLIS PENKIALAPIS", kodas 123270746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 45-10
Pranešimo Nr. 2950900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVARITA", kodas 123743252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 2950901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMECHANIKA", kodas 123775780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pašilės vs.
Pranešimo Nr. 2950902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROJEKONA", kodas 123785365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 19-13
Pranešimo Nr. 2950903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADUSA", kodas 124995733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 30A
Pranešimo Nr. 2950904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-30).

- - -

MB "Instenta", kodas 303156826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 6-32
Pranešimo Nr. 2950905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SIGMA TELAS", kodas 110390133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2950906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENES BOAT", kodas 110848641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 2950907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-27); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nuterties įsiteisėjimo data 2013-09-20
(2013-09-27).

- - -

F.M.S. Fairway Marine & Management Services B.V. atstovybė, kodas 211917080
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 2950908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl atstovybės įkūrimo; Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

UAB "Investus", kodas 300011708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žemaitės g. 40B
Pranešimo Nr. 2950909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso keitimo (2013-09-27); Teismo nutartis /
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-25 (2013-09-27).

- - -

UAB "Rintauta", kodas 303125631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2950910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27); Įgaliojimas (2013-09-27).

- - -

UAB "Bosonta", kodas 303141920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2950911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 85

UAB "Automobilių namai", kodas 303156406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2950912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Jaunystės oazė", kodas 303156502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 1-82
Pranešimo Nr. 2950913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Saulės zuikiai", kodas 303156819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 7A-30
Pranešimo Nr. 2950914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "International Food Carrier", kodas 302814812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2950915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus keitimo įregistravimo (2013-09-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-17); Akcininkų
sprendimas / Dėl likvidatoriaus keitimo (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17); Užsienio asmens pasas
(2013-09-17).

- - -

UAB DANĖJA, kodas 302906972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2950916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

UAB "Masažo ir grožio harmonija", kodas 302940070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žiedo g. 5A-6
Pranešimo Nr. 2950917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 86

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-25).

- - -

UAB "AS TRANSPORT", kodas 302952521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2950918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26).

- - -

UAB "Nervin LT", kodas 302968461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2950919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Edifica", kodas 303020915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-38
Pranešimo Nr. 2950920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "Nidos apartamentai", kodas 303084362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Drąsėnų k. Virintų g. 2
Pranešimo Nr. 2950921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo
(2013-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-16); Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

UAB "Straiketa", kodas 303093265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 12-20
Pranešimo Nr. 2950922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-30).

- - -

UAB "Xi Wang", kodas 302472878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 87

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sprudeikos g. 138
Pranešimo Nr. 2950923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-09-27); Įstatai (2013-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, pirmumo teisės įsigyti akcijas atšaukimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-09-27).

- - -

UAB "Rentedos prekyba", kodas 302646325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Sodiečių 2-oji g. 23
Pranešimo Nr. 2950924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-01).

- - -

UAB "TOP CITY", kodas 302665998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 2950925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-27);
Atstovavimo sutartis / Išrašas iš atstovavimo sutarties (2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

UAB Šilutės odontologijos centras, kodas 302331639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. P. Jakšto g. 5-16
Pranešimo Nr. 2950926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-30).

- - -

UAB "MM grupė", kodas 302343246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alekniškio vs. 9
Pranešimo Nr. 2950927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-30); Įstatai (2013-09-30);
Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

Literatūrinis A. Puškino muziejus, kodas 300110421
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 2950928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amitas", kodas 300610024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 62-18
Pranešimo Nr. 2950929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "M&L Capital", kodas 300638625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 92-6
Pranešimo Nr. 2950930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-01).

- - -

Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazija, kodas 190004387
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 2950931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-01-03).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Paslaptis", kodas 190020249
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 7
Pranešimo Nr. 2950932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Jurginėlis", kodas 190029045
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 47
Pranešimo Nr. 2950933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 89

- - -

Alytaus r. Butrimonių gimnazija, kodas 190244763
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2950934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-09-26); Nuostatai
(2013-09-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-09-26).

- - -

Visagino socialinės globos namai, kodas 191785483
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Dūkšto kel. 68
Pranešimo Nr. 2950935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "OAK", kodas 300033206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 156A
Pranešimo Nr. 2950936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu bei
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-24 (2013-09-30).

- - -

UAB "Gyvūnų Edenas", kodas 300061013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 44
Pranešimo Nr. 2950937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB Šeimos medicinos klinika, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 2950938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-09-26);
Įstatai (2013-09-26); Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 90

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 2950939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-09-30).

- - -

Viktoro Jankaus įmonė, kodas 179463886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Jatkančių k.
Pranešimo Nr. 2950940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2013-09-27); Savininko
sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-09-27).

- - -

Elektrėnų socialinių paslaugų centras, kodas 181631711
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6B
Pranešimo Nr. 2950941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTAPOLAS", kodas 151454792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2950942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-09-30); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-09-30).

- - -

D. Kasparavičienės individuali įmonė, kodas 158320785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 2950943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-01).

- - -

UAB "Apdailos grupė", kodas 142161954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 1-1
Pranešimo Nr. 2950944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

Bronės Urbonavičienės įmonė, kodas 145061927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 66-4
Pranešimo Nr. 2950945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

Algirdo Valiuškio įmonė, kodas 145105932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 160D
Pranešimo Nr. 2950946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Stasio Tumėno leidykla, kodas 145134250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 57
Pranešimo Nr. 2950947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Trakų g. 8 savininkų bendrija, kodas 145670821
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 8
Pranešimo Nr. 2950948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2005-12-07).

- - -

A. Medutienės įmonė, kodas 148200264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 2950949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-09-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-09-30).

- - -

Projektų ekspertizės ir gaisro saugos įmonių asociacija, kodas 124858581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 2950950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-01).

- - -

415-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224877020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 63
Pranešimo Nr. 2950951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-30); Įstatai (2013-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-30).

- - -

UAB "TESETA", kodas 125671378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 1-10
Pranešimo Nr. 2950952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BIMBO VILNIUS", kodas 125764722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 17
Pranešimo Nr. 2950953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "INTERLANGAI", kodas 225829480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 14-1
Pranešimo Nr. 2950954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 93

M. Gabrijolavičiaus įmonė, kodas 125840757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 3-5
Pranešimo Nr. 2950955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMMT", kodas 126096845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 2950956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trabansa", kodas 126146561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 276
Pranešimo Nr. 2950957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idėjų generatorius", kodas 126264556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švenčionių g. 2-2
Pranešimo Nr. 2950958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNA", kodas 132843764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 19A-24
Pranešimo Nr. 2950959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "Romasta group", kodas 134556357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 2950960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-09-26); Įstatai (2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cukatas", kodas 122224571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žilvičių g. 21-16
Pranešimo Nr. 2950961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-30); Įstatai (2013-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-30).

- - -

Ivano Balcevič individuali įmonė, kodas 123099334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 20-12
Pranešimo Nr. 2950962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Narkūno individuali įmonė, kodas 123099672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 160-9
Pranešimo Nr. 2950963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

L. Tomaičio personalinė firma "LINAS IR VYTAS", kodas 123105997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 61-11
Pranešimo Nr. 2950964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Vladimiro Žukovskio juridinė kontora, kodas 123114284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 27-31
Pranešimo Nr. 2950965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

T. Minejevos personalinė įmonė, kodas 123123529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 10-3
Pranešimo Nr. 2950966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

E. Petrausko individuali įmonė, kodas 123126443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 2950967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Stačioko įmonė "RISPAS", kodas 123127698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 129-52
Pranešimo Nr. 2950968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "STANDARTĖ", kodas 124036187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 21-40
Pranešimo Nr. 2950969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETALONIJA", kodas 124361832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 11-50
Pranešimo Nr. 2950970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atomiksa", kodas 303156527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 2950971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 96

MB "Forum quartum", kodas 303156897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-20
Pranešimo Nr. 2950972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVITEX", kodas 111668411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 8-1
Pranešimo Nr. 2950973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2950974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-30).

- - -

UAB "Ekstra žinios", kodas 300007161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2950975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

MB "Maka ir Ko", kodas 303096980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7-89
Pranešimo Nr. 2950976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aldano transportas", kodas 303126815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pavandenės mstl. Moteraičio g. 22
Pranešimo Nr. 2950977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-09-30); Įstatai (2013-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-09-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-09-30).

- - -

UAB "DINORA", kodas 302793866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Ežero g. 4-2
Pranešimo Nr. 2950978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alexna", kodas 302796232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 3A-1
Pranešimo Nr. 2950979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-30); Įstatai (2013-09-30);
Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

UAB "Okra", kodas 302888905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-12
Pranešimo Nr. 2950980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-27); Įstatai (2013-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų Šeimos Klinika", kodas 303033492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 43-35
Pranešimo Nr. 2950981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2013-09-16).

- - -

UAB "Alminori", kodas 302506750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 45A-4
Pranešimo Nr. 2950982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-30).

- - -

UAB "LOKAS", kodas 302533434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ribiškių Didžioji g. 5
Pranešimo Nr. 2950983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-08-02 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "Linkmenų būstas", kodas 302584208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2950984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-25); Įgaliojimas (2013-09-25).

- - -

UAB "Top Servisas", kodas 302590944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2950985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-09-26).

- - -

UAB "GEO BALTIJA", kodas 302596979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Plento g. 11
Pranešimo Nr. 2950986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-27);
Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

UAB DXT Capital, kodas 302684710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2950987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-30); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 99

UAB "MTE logistics", kodas 302472141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 3-51
Pranešimo Nr. 2950988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB Neksija, kodas 302493210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorkalnio g. 12
Pranešimo Nr. 2950989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-09-30).

- - -

UAB "STOGAS PLIUS", kodas 300531406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 7B
Pranešimo Nr. 2950990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus atstatydinimo ir naujo likvidatoriaus
paskyrimo (2013-09-30); Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

Individuali įmonė "TRANSDŪSIA", kodas 300563546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pūtvės Pilies g. 3
Pranešimo Nr. 2950991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės statuso įregistravimo
(2013-09-26); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto (2013-09-26).

- - -

UAB "DŽESIJA LT", kodas 300575370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 2950992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-01); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-10-01).

- - -

UAB "Energijos Taupymo Sprendimai", kodas 300594698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 15-40
Pranešimo Nr. 2950993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "IN Project", kodas 300667089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 39-2
Pranešimo Nr. 2950994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės administracija, kodas 188723322
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 2950995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skuodo rajono savivaldybės administracija, kodas 188751834
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 2950996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus Filaretų pradinė mokykla, kodas 190004234
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 43
Pranešimo Nr. 2950997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Vėtrungė", kodas 190028096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 2950998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indritus", kodas 169289946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 14
Pranešimo Nr. 2950999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomira", kodas 180355950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 39
Pranešimo Nr. 2951000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Vienintelioi akcininko duomenų įregistravimas
(2013-10-01); Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

Kauno kamerinis teatras, kodas 188205536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 74A
Pranešimo Nr. 2951001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-09-27); Nuostatai (2013-09-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2013-09-27).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Butrimonių seniūnija, kodas 188653151
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl. Vytauto g. 31
Pranešimo Nr. 2951002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilutės rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyrius, kodas 288723280
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 2951003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

IĮ "Aštuoni", kodas 145391939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Plungės g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 2951004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaidoto Sipavičiaus įmonė, kodas 145749941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 48-12
Pranešimo Nr. 2951005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Titva", kodas 145784013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 2951006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Nuostatų pakeitimai (2008-11-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2008-11-21).

- - -

LIETUVOS TURIZMO INFORMACIJOS CENTRŲ ASOCIACIJA, kodas 245847710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213
Pranešimo Nr. 2951007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2008-10-29).

- - -

IĮ "Keistos formos", kodas 145885197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 23-25
Pranešimo Nr. 2951008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-10-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vaivorykštė", kodas 164594221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 14
Pranešimo Nr. 2951009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; kito organo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujų valdymo organų narių ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2013-09-24); Įstatai (2013-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujų valdymo organų narių
rinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guotanas", kodas 134789888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286A
Pranešimo Nr. 2951010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPSK", kodas 135620581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 2951011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

UAB "ADAGRUS", kodas 135891294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 2951012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

M. Kisieliaus komercinė firma, kodas 140973031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 8
Pranešimo Nr. 2951013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-09-30).

- - -

R. Stašio firma "Beliras", kodas 123132535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-6
Pranešimo Nr. 2951014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 104

Uždaroji akcinė bendrovė "UVELA", kodas 123443194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garvežių g. 8-22
Pranešimo Nr. 2951015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS TAKAS" IR KO, kodas 124212411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 3-2
Pranešimo Nr. 2951016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGLIONA", kodas 124258540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 11-14
Pranešimo Nr. 2951017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Palangos verslo centras", kodas 125205359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 2951018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "OLENTELA", kodas 125935358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75A-39
Pranešimo Nr. 2951019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Infotrasa", kodas 126216732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 13-7
Pranešimo Nr. 2951020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-275 Puslapis 105

- - -

UAB "Elgamos šviesa", kodas 226341530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 2951021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETALĖ", kodas 220130430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18-30
Pranešimo Nr. 2951022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUSTA", kodas 120282394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 2951023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NADA FOCUS", kodas 121483941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 2951024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-01).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


